

Poznań, 16 października 2018 r.

## UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA

Dotyczy Postępowania o udzielenie zamówienia o nazwie **"Remont poszycia dachowego hali napraw taboru w Lesznie"** – znak PRL-252-368/2018.

Zamawiający "Przewozy Regionalne" sp. z o.o. Oddział Wielkopolski z/s w Poznaniu udziela wyjaśnień do treści Ogłoszenia o przetargu, sporządzonego w Postępowaniu.

### **Pytanie nr 1**

W związku z wymogiem dostarczenia kosztorysu jako załącznika proszę o kosztorys w wersji elektronicznej umożliwiającej jego sporządzenie.

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie dysponuje kosztorysem w wersji edytowalnej.

### **Pytanie nr 2**

Pkt 2 kosztorysu na wymianę świetlików brzmi: Malowanie kratownic i zabudowa z płyt OSB. Proszę o jednoznacznie określenie zakresu prac objętych pozycją kosztorysową, czy objęte są tylko kratownice, czy również wewnętrzne ściany szczytowe z blachy, konstrukcja pod i nad naświetlem, łączna powierzchnia wymagająca malowania i gdzie występuje zabudowa płytami OSB.

### **Odpowiedź**

Zamawiający skreśla drugie zdanie w części 2 kosztorysu ofertowego **zabudowa z płyt OSB**. Malowaniu podlegają wyłącznie kratownice.

### **Pytanie nr 3**

Pkt 1.3 brzmi: Świetliki dachowe z profili PCV oszklonych poliwęglanem dwukomorowym. Płyta z poliwęglanu dwukomorowego charakteryzują się niską wytrzymałością i nie spełniają wymogów izolacyjności cieplnej. Takie rozwiązanie jest niesystemowe i będzie charakteryzowało się dużą ilością profili PCV, a tym samym zmniejszy naświetlenie. Pytanie: Czy można wykonać świetlik z poliwęglanu z systemowych profili aluminiowych.

### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie świetlika z poliwęglanu z systemowych profili aluminiowych, o ile będzie zastosowany poliwęglan dwukomorowy.

### **Pytanie nr 4**

Proszę o określenie rodzaju płyt z poliwęglanu komorowego – grubość, kolor – bezbarwny (kryształ), czy opal (mleczny).

### **Odpowiedź**

Poliwęglan dwukomorowy, o grubości minimum 22mm, kolor bezbarwny.

**DYREKTOR**  
  
**Waldemar Bachmatiuk** (2)